ruh ve prensiplerine göre çözümlemek istediler. Müslümanlara bu
konularda önder olacak üstün zekâ ve ince kavrayışa sahip birçok kişi

temayüz etti. Bunlar arasında İslâm Fıkhınm kurucuları ve önderleri
olan dört ünlü kişi vardır: tmam Ebu Hanife (öl. H. 150 /M. 767), İmam
Mâük (öl. H. 179 /M. 795), İmam Şafii (öl. H. 204/M.819), İmam Ahmed
b. Hanbel (öl. H. 241 /M. 855). Aynı zamanda mezhep imamı olarak
kabul edilen bu şahsiyetler müslümanlara Kur'an ve Sünneti kendi
anlayışlarma göre açıkladılar. Bu yolla müslümanlar bunlar arasmda
istedikleri kişinin yolundan gitmişlerdir. İşte mezheplerin doğuşu bun>
dan ileri gelir.

Bu imamlar, iman, ahlâk ve Islâmm temel görüşlerinde ihtilafa
düşmemişlerdir.